
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: US MONTMEYRAN
	Champ de texte 2: GESTION DES CONFLITS ET EMOTIONS
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Jeudi 29 Novembre 2018, intervention de Fontanills Thomas aupres des U15 de l'US montmeyran sur le thème : Gestion des conflits et les émotions. 
Nos jeunes ont donc suivi sur diaporama plusieurs thèmatiques, avec des animations et des vidéo sur la communications, le bonus / malus, les violences et les incivilités ainsi que leurs conséquences. Pour terminer l'intervenant du district drome ardeche de football à proposé une séquences sur la gestion des émotions, afin d'analyser et de comprendre les gestes de certains joueurs professionels.


